
Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz

E-mailová ZPRÁVA  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

ADRESÁT: 
FIRMA: 
Email: 
TELEFON 
DATUM 
NAŠE ZNAČKA 
VĚC: 
POČET STRÁNEK 

1.lékařská fakulta Univerzita Karlova, Anatomický ústav 

12.11.2021 
954/E/21 
Cenová nabídka 954/E/2021 
1 

Vážená paní magistro, 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na 

Kat.č. Popis Cena bez 
DPH/ks 

1308.02819000 VXR basic Vibrax, orbitální třepačka s nástavcem VX 8 26 187,00 Kč 
1308.04001000 Rocker 3D digital, IKA 

Součástí je protiskluzová gumová podložka 
Úhel třepání: 0 - 15 ° 
Rozsah otáček: 5 - 80 ot / min 
Časovač: Odpočítávání, nastavitelné od 1 s do 99h 59min 
Displej: Zobrazení doby třepání 

25 928,00 Kč 

Cena celkem 52 115,00 Kč 
Cena celkem s DPH 21% 63 059,15 Kč 

Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP 1. LF UK Praha 2 dle Incoterms 2010, bez DPH 21% 
Doprava:  viz nabídka  
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta:  cca 3-5 týdnů 
Platnost nabídky: 1 měsíc 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 

Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 

http://www.helago-cz.cz/
http://www.incoterms2010.cz/incoterms-2010
http://webmail.helago-cz.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX.Sent&index=14

